
Dotazník pro zákonné zástupce dětí, které budou navštěvovat MŠ Chodová Planá 
 v období od 18. května 2020 do konce školního roku. 

 
 
 

Jméno a příjmení dítěte 
 
 
 

Jméno a příjmení zákonného zástupce 

 
1. Bude chodit do mateřské školy od 18. května 2020? Pokud odpovíte ne, nemusíte odpovědi na další otázky 

vyplňovat, můžete dotazník podepsat a odeslat, nebo v obálce odevzdat do MŠ, nebo schránky ZŠ.  

ANO NE 

 
2. V kolik hodin ráno bude nastupovat do MŠ?  

 
 

 
3. Bude se účastnit odpolední činnosti dětské skupiny do 14:30 hodin?   

ANO NE 

 
4. Bude se účastnit odpolední činnosti dětské skupiny do 15:00 hodin?  

ANO NE 

 
5. Bude se účastnit odpolední činnosti dětské skupiny do 15:30 hodin?  

ANO NE 

 
6. Bude se účastnit odpolední činnosti dětské skupiny do 16:00 hodin?  

ANO NE 

 
7. Mám zájem, aby mé dítě nosilo v mateřské škole dětský ochranný štít (není to povinnost – děti do 7 let 

nemusejí nosit ani roušku, ani štít). Tímto jej závazně objednávám – cena do 70,-- Kč vč. DPH a garantuji, že 
dítě si jej bude každodenně přinášet a odnášet a já zajistím jeho každodenní dezinfekci. (Dítěti lze zajistit štít i 
individuálně) 

ANO NE 

 
8. Mám jiné návrhy, či požadavky: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
V …………………………………… dne ………………………….   ……………………………………………..   
            podpis zákonného zástupce 


